[image: image1.jpg]

стр. 1 из 2 (печать с оборотом)
Форма № 43.1 Приложения № 1 к Правилам ведения реестра владельцев ценных бумаг, введенным в действие с 01.04.2023
РАСПОРЯЖЕНИЕ эмитента о РАЗМЕЩЕНИИ ЭМИССИОННЫХ ценных бумаг
стр. 2 из 1 (печать с оборотом)
стр. 3 из 3 (печать с оборотом)

№                          от «          »                           202      г.
	Отметка о приеме: (заполняется Регистратором)

	Отметка об исполнении: (заполняется Регистратором)

	СВЕДЕНИЯ О ЛИЦЕ, ПОДАВШЕМ РАСПОРЯЖЕНИЕ:

	ЭМИТЕНТ
(полное наименование):

	ОГРН:

	ИНН:

	НАСТОЯЩИМ ДАЮ УКАЗАНИЕ ВНЕСТИ ЗАПИСЬ ПО ЛИЦЕВОМУ СЧЕТУ ЗАРЕГИСТРИРОВАННОГО ЛИЦА О ЗАЧИСЛЕНИИ АКЦИЙ, ПРИОБРЕТАЕМЫХ В ПОРЯДКЕ РАЗМЕЩЕНИЯ:

	при учреждении общества*

	посредством подписки

	ЦЕННЫЕ БУМАГИ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ВНОСИТСЯ ЗАПИСЬ О РАЗМЕЩЕНИИ*:

	Вид (наименование):

	акции

	Категория (тип):

	обыкновенные

	привилегированные

	Регистрационный номер выпуска (дополнительного выпуска):

	Количество (либо порядок его определения) *:

	штук

	(цифрами и прописью)

	Цена сделки:

	рублей

	(цифрами и прописью)

	Основанием для внесения записи в реестр является следующий документ:

(указать наименование и реквизиты (номер, дата) документа)

Настоящим подтверждаю, что указанные ценные бумаги:

	приобретены за наличный расчет (в случае размещения при учреждении или размещения путем подписки):

	приобретены по безналичному расчету (в случае размещения при учреждении или размещения путем подписки):

	иное: _______________________________________

	Номер (код) лицевого счета и (или) номер (код) счета неустановленных лиц, по которому вносится запись о зачислении ценных бумаг (либо порядок их определения) *

	СВЕДЕНИЯ О ЛИЦЕ, ПО СЧЕТУ КОТОРОГО ВНОСИТСЯ ЗАПИСЬ О ЗАЧИСЛЕНИИ ЦЕННЫХ БУМАГ, РАЗМЕЩАЕМЫХ ПУТЕМ ПОДПИСКИ:

	Вид счета:

	владелец

	номинальный держатель

	доверительный управляющий

	Ф.И.О. (последнее - при наличии) /
Полное наименование:

	Удостоверяющий документ (наименование):

	серия:

	ОГРН

	номер:

	номер регистрации (для иностранного юр. лица):

	дата выдачи (дата государственной регистрации – для юридических лиц):

	выдан (для физических лиц - наименование органа, выдавшего документ, код подразделения):

	НАСТОЯЩИМ ДАЮ УКАЗАНИЕ ВНЕСТИ ЗАПИСЬ ОБ ОБРЕМЕНЕНИИ ЦЕННЫХ БУМАГ ОБЯЗАТЕЛЬСТВОМ ПО ИХ ПОЛНОЙ ОПЛАТЕ

	СВЕДЕНИЯ О ЛИЦЕ, ПО СЧЕТУ КОТОРОГО ФИСКИРУЕТСЯ ОБРЕМЕНЕНИЕ ЦЕННЫХ БУМАГ ОБЯЗАТЕЛЬСТВОМ ПО ИХ ПОЛНОЙ ОПЛАТЕ

	Номер (код) лицевого счета, по которому вносится запись об обременении ценных бумаг

	Вид счета:

	владелец

	_______________________**

	Ф.И.О. (последнее - при наличии) /
Полное наименование:

	Удостоверяющий документ (наименование):

	серия:

	ОГРН

	номер:

	номер регистрации (для иностранного юр. лица):

	дата выдачи (дата государственной регистрации – для юридических лиц):

	выдан (для физических лиц - наименование органа, выдавшего документ, код подразделения):

	ценныЕ бумаги, в отношении которых вносится запись об обременении:

	Вид (наименование):

	акции

	Категория (тип):

	обыкновенные

	привилегированные

	Регистрационный номер выпуска (дополнительного выпуска):

	Количество неоплаченных акций:

	штук

	(цифрами и прописью)

Решение (договор), на основании которого осуществлялось размещение при учреждении не полностью оплаченных акций и в котором предусмотрен срок их полной оплаты:

	(наименование и реквизиты (номер и дата) документа)

Основанием для внесения записи в реестр об обременении ценных бумаг является:

	неполная оплата приобретаемых акций

	невыполнение зарегистрированным лицом в установленные решением об учреждении (договором) сроки обязательств по оплате приобретаемых акций

В случае отказа в ПРОВЕДЕНИИ ОПЕРАЦИИ уведомление об отказе:

	   вручить лично / уполномоченному представителю

	   направить почтовым отправлением по адресу, указанному в Заявлении - Анкете эмитента

	направить почтовым отправлением – заказным письмом по адресу: _______________________________________________

	          РУКОВОДИТЕЛЬ, должность (для юр. лиц):

	У       Уполномоченный представитель по доверенности №:

	от

	г.

	Ф.И.О. (последнее - при наличии) (полностью):

	Удостоверяющий документ (наименование):

	Паспорт гражданина РФ

	иной документ:

	серия:

	номер документа:

	дата выдачи:

	код подразделения

	выдан (наименование органа, осуществившего выдачу):

	С паспортными данными сверено,

подпись совершена в присутствии уполномоченного сотрудника Регистратора ***:

______________________/__________________

(подпись)
Фамилия И.О.
«______» _________________ 202___г.
	Подпись лица, подавшего распоряжение
(Руководителя / Уполномоченного представителя)
______________________

_______________________________________

(Фамилия И.О. написать собственноручно)
М.П.

_____________________________________________________________________________________________________________________
Общество с ограниченной ответственностью «Центр учета и регистрации»
191124, Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2 стр. 1, тел.: (812)325-10-19, факс: (812)610-01-25, е-mail: info@rrcentre.ru